

REQUISIÇÃO Nº 32726

Dotação Reduzida: 15847 - FEP-FUNDO ESPECIAL DO PETRÓLEO **Fornecedor:** SILVIO AZEREDO DAVILA & CIA LTDA
Projeto/Atividade: 2229 - FEP-FUNDO ESPECIAL DO PETRÓLEO **Local de Estoque:** Dep. de Serv. Urbanos, Trânsito, Limpez
Rubrica: 3390.39.19.00.00.00 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE VEICULOS
Recurso Vinculado: 1656 - FEP-FUNDO ESPECIAL DO PETRÓLEO

Obs.: Contratação de serviço de mão de obra para o veículo de placa IUY1H05, do Departamento de Serviços Urbanos, conforme documentação em anexo.

Solicitante
Cirio de Souza Lopes
Coordenador Servicos Urbanos

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI
RUA OSWALDO ARANHA
C.N.P.J. 88.067.780/0001-38

REQUISIÇÃO Nº 32727

Folha: 1 de 1

Dotação Reduzida: 369 - CONS.E MAN.VEÍC. MÁQ.E REDE ROD (Fornecedor: SILVIO AZEREDO DAVILA & CIA LTDA)
Projeto/Atividade: 2035 - CONS.E MAN.VEÍC. MÁQ.E REDE ROI **Local de Estoque:** Dep. de Serv. Urbanos, Trânsito, Limpez
Rubrica: 3390.30.39.00.00.00 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
Recurso Vinculado: 1 - RECURSO LIVRE

Código	Descrição	Item	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
18334	VALVULA DE AMISSÃO	1	UN	4,00	49,75000	199,00
152	VALVULA DE ESCAPE	2	UN	4,00	54,50000	218,00
7092	oleo do motor	3	UN	4,00	31,75000	127,00
25849	PEÇA - ADITIVO CONCENTRADO	4	UN	2,00	36,50000	73,00
15797	jogo de anéis	6	UN	1,00	1.055,00000	1.055,00
20379	JOGO COMPLETO DE JUNTAS	7	UN	1,00	462,00000	462,00
11367	jogo de bronzina mancal.	8	UN	1,00	173,00000	173,00
11365	jogo de bronzina biela.	9	UN	1,00	96,00000	96,00
200	FILTRO DE AR	10	UN	1,00	37,00000	37,00
15801	filtro de óleo	11	UN	1,00	12,00000	12,00
25383	BOMBA DE ÓLEO	12	UN	1,00	433,00000	433,00
11355	jogo de vela	13	UN	1,00	92,00000	92,00
4918	mangueira DE AGUA MOTOR	14	UN	4,00	99,50000	398,00
24582	PULVERIZADOR DE OLEO	15	UN	1,00	154,00000	154,00
7842	Correia DENTADA	17	UN	1,00	53,00000	53,00
26	ROLAMENTO ESTICADOR	18	UN	1,00	128,00000	128,00
7842	Correia ACESSORIOS	19	UN	1,00	53,00000	53,00
22079	RESERVATORIO RADIADOR	20	UN	1,00	87,00000	87,00
21923	RADIADOR	21	UN	1,00	397,00000	397,00
17688	COXIM DO MOTOR	22	UN	2,00	353,00000	706,00
122	JOGO DE CABOS DE VELA	23	UN	1,00	73,00000	73,00
22981	COMANDO DE VÁLVULA	24	UN	1,00	564,00000	564,00
20379	JOGO DE BALANCINIS	25	UN	1,00	267,00000	267,00
24815	BATERIA 60A	26	UN	1,00	361,00000	361,00
<i>24 itens</i>						
					Total:	6.218,00

Obs.: Aquisição de peças para o veículo de placa IUY1H05, do Departamento de Serviços Urbanos, conforme documentação em anexo.

Em 23/10/2025

Responsável do(a)


Solicitante
Cirio de Souza Lopes
Coordenador Serviços Urbanos